
Fondazione PTV
POLICLINICO TOR VERGATA

Sede legale: Via Oxford, 81 – 000133 Roma

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

 DELIBERAZIONE
N° 1060 del 19/08/2024

Struttura proponente UOC ACQUISIZIONE FORNITURE, SERVIZI E
LAVORI Proposta n. 1275 (Digitale) del  09/08/2024

Oggetto: Aggiudicazione della procedura espletata mediante MEPA, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023,
per la fornitura e posa in opera di n.1 poligrafo combinato per emodinamica per le esigenze della UOC di Cardiologia della
Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata

A CURA DELLA STRUTTURA PROPONENTE

Il Direttore, a seguito dell’istruttoria effettuata, con la sottoscrizione del presente atto, ATTESTA CHE, come meglio
riportato nel preambolo e nel dispositivo deliberativo:

·    L’atto è legittimo e utile per il pubblico servizio;

·    Gli incrementi patrimoniali, così come riportati nel dispositivo, sono valorizzati in relazione agli effetti
previsti dall'art. 29 del D.Lgs. 118/2011

Gli incrementi patrimoniali di cui al presente atto sono coperti da idonea fonte di finanziamento in conto capitale

L’estensore Barbara Pucci Data 12/08/2024

Responsabile del Procedimento: Barbara Pucci Data 12/08/2024

Il Direttore Stefano Piccari Data 12/08/2024

A CURA DEL DIRETTORE UOC RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE

Il Direttore, con la sottoscrizione del presente atto:

 ATTESTA che gli incrementi patrimoniali di cui al presente atto, così come riportati e valorizzati nel dispositivo a cura della
struttura Proponente, sono correttamente imputati sui conti/sottoconti economici/patrimoniali ivi indicati.

CONFERMA che gli incrementi patrimoniali di cui al presente atto sono coperti da idonea fonte di finanziamento in conto
capitale

Il Direttore Stefano Piccari Data 13/08/2024

Parere Direttore Amministrativo
Favorevole

Stefano Piccari
13/08/2024

Parere Direttore Sanitario
Favorevole

Andrea Magrini
14/08/2024

Il Commissario Straordinario Firmato Isabella Mastrobuono

La presente deliberazione si compone di n. 11  pagine, di cui n. 5  pagine di allegati, che ne formano parte integrante e sostanziale



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 9 del 16.05.2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           1 
  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

PREMESSO CHE con deliberazione di Giunta regionale n. 90 del 20 febbraio 2024 è stato disposto il 

commissariamento dell’AOU Policlinico Tor Vergata, secondo la procedura prevista dall’art. 2 del D.Lgs. 

171/2016 e s.m.i.; 

DATO ATTO CHE: 

- il Presidente della Regione Lazio, con proprio Decreto n. T00089 del 15 maggio 2024, ha disposto «di 

nominare Commissario straordinario dell’AOU Policlinico Tor Vergata la Dott.ssa Isabella 

Mastrobuono, con effetto immediato fino alla nomina del nuovo Direttore Generale, secondo la 

procedura prevista dall’art. 2 D.Lgs. 171/2016 e s.m.i.»; 

- il Consiglio di Amministrazione della Fondazione PTV, con propria deliberazione assunta in data 

16/05/2024, ha nominato ai sensi dell’art. 18 dello Statuto della Fondazione PTV, la dott.ssa Isabella 

Mastrobuono Commissario straordinario della Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata, a decorrere 

dal 16 maggio 2024, per tutta la durata del commissariamento dell’AOU PTV fino alla nomina del nuovo 

Direttore generale»,  dando atto che la stessa «dott.ssa Isabella Mastrobuono svolgerà, in forza del 

Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00089 del 15 maggio 2024, le residue funzioni di gestione 

dell’Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico Tor Vergata»; 

PREMESSO CHE con Deliberazione n. 307 del 13/03/2024 la Fondazione PTV ha autorizzato l’indizione di 

una procedura da espletarsi mediante MEPA, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023, per 

la “fornitura e posa in opera di n.1 poligrafo combinato per emodinamica per le esigenze della UOC di 

Cardiologia della Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata”; 

PREMESSO INOLTRE CHE la Fondazione PTV ha inviato, tramite MEPA, la RDO n. 4278263 per un 

importo complessivo posto a base di gara pari ad € 130.000,00 al netto dell’IVA, da aggiudicarsi secondo il 

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 

36/2023 - CIG: B1519F6879; 

TENUTO CONTO CHE alla scadenza ultima di presentazione delle offerte, prevista per le ore 13.30 del 

giorno 03/05/2024, sono pervenuti i plichi informatici degli operatori economici: 

 Manta Srl 

 Medisol Srl; 

 Siemens Healtacre Srl; 

CONSIDERATO CHE il RUP tramite sistema: 

 nel corso della seduta del 07/05/2024 ha acquisito la documentazione amministrativa prodotta dai 

suddetti concorrenti che è risultata essere idonea e rispondente con quanto specificatamente richiesto 

nei documenti di gara, pertanto, ha ammesso i citati concorrenti al prosieguo della procedura; 

 in data 11/06/2024, ha acquisito la documentazione tecnica prodotta dai suddetti concorrenti; 

TENUTO CONTO CHE con successiva Deliberazione n. 852 del 05/07/2024 la Fondazione PTV ha 

nominato la Commissione Giudicatrice che risulta essere così composta: 

 Presidente: Dott. Gaetano Chiricolo; 

 Componente: Dott. Giuseppe Stifano; 

 Componente: Ing. Antonella Felici; 

CONSIDERATO, INOLTRE, CHE la Commissione, in apposite sedute riservate, come risultante dai verbali 

di gara n. 3 e 4, ha iniziato i propri lavori e: 



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 9 del 16.05.2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           2 
  

 ha accertato, come da verbale n. 3, che la documentazione tecnica presentata dagli operatori Manta 

Srl, Medisol Srl e Siemens Healthcare Srl è risultata completa e rispondente con quanto richiesto nei 

documenti di gara; 

 successivamente all’analisi della documentazione, come da verbali n. 3 e 4, ha provveduto 

all’assegnazione dei punteggi tecnici finali da cui risulta quanto segue: 

Manta Srl Medisol Srl Siemens Healthcare Srl 

35,03 65,34 51,44 

 

 la Commissione, come risultante dal verbale n. 4, in data 02/08/2024, ha provveduto ad inserire i 

punteggi tecnici finali sul portale MEPA e, sempre tramite portale, ha acquisito le offerte economiche 

dei concorrenti da cui risulta quanto segue: 

Manta Srl Medisol Srl Siemens Healthcare Srl 

€ 118.95,000 € 125.000,00 € 82.000,00 

CONSIDERATO, INFINE, CHE a causa di problematiche legate al malfunzionamento della piattaforma 

MEPA, come da comunicazioni intercorse con l’Help Desk di Consip, e come riportato nel verbale n. 5, il 

RUP supportato dalla Commissione ha provveduto ad attribuire manualmente i punteggi economici ai succitati 

concorrenti, sulla base della formula indicata a sistema ovvero “non lineare a proporzionalità inversa”, i 

punteggi economici risultano essere i seguenti: 

Economico Manta Srl Medisol Srl Siemens Healthcare Srl 

Punteggio Economico 20,68 19,68 30,00 

PRESO ATTO CHE, dalla somma dei punteggi tecnici con quelli economici, il punteggio complessivo 

attribuito ai concorrenti risulta essere il seguente: 

 Manta Srl Medisol Srl Siemens Healthcare Srl 

Punteggio Tecnico 35,03 65,34 51,44 

Punteggio Economico 20,68 19,68 30,00 

Punteggio Totale 55,71 85,02 81,44 

PRESO ATTO, ANCORA, CHE, nessuna delle offerte pervenute è risultata anomala, la Commissione ha 

proposto l’aggiudicazione in favore del concorrente Medisol Srl; 

RITENUTO, PERTANTO, di dover approvare la proposta di affidamento della procedura, espletata mediante 

MEPA, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023, per la “fornitura e posa in opera di n.1 

poligrafo combinato per emodinamica per le esigenze della UOC di Cardiologia della Fondazione PTV 

Policlinico Tor Vergata” in favore dell’operatore economico Medisol Srl, per un importo complessivo pari ad 

€ 125.000,00 oltre IVA 22% pari a € 152.500,00 IVA inclusa come da offerta allegata (Allegato 1); 

VISTO: 



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 9 del 16.05.2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           3 
  

- il D.Lgs 23/06/2011 n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 

schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della 

Legge 05/05/2009, n. 42”; 

- il D.Lgs. 118/2011 art. 29, comma 1, lett. b) “i cespiti acquistati utilizzando contributi in conto esercizio, 

indipendentemente dal loro valore, devono essere interamente ammortizzate nell’esercizio di 

acquisizione”; 

TENUTO CONTO, ANCORA, CHE come specificato dal SIM l’acquisizione del poligrafo in parola in 

conto capitale non è coperto da idoneo finanziamento e rientra nella programmazione per l’anno 2024, pertanto 

sarà finanziato mediante risorse in conto esercizio 

 

VERIFICATO CHE, ai sensi dell’art. 29, comma 1, lett. c) del citato D.Lgs. 23/06/2011 n. 118 che: 

 per quanto riguarda la definizione del suddetto incremento patrimoniale lo stesso è quantificabile IVA di 

legge inclusa in € 152.500,00 e verrà iscritto sul sottoconto 101020501000 “attrezzature sanitarie e 

scientifiche” per l’anno 2024; 

 con riferimento agli oneri di cui all’ammortamento, questi saranno iscritti in rate costanti a far data 

dall’esercizio 2024 sul sottoconto economico 511010107000 – Ammortamento Attrezzature sanitarie e 

scientifiche e nel corrispondente sottoconto patrimoniale 101020502000 Fondo ammortamento 

Attrezzature sanitarie e scientifiche, a far data dal collaudo delle apparecchiature; 

 per quanto riguarda alla mancanza dell’idonea linea di finanziamento in conto capitale si provvederà 

all’iscrizione sul sottoconto 402010101000 “Rettifica contributi in c/esercizio per destinazione ad 

investimenti – da regione per quota f.s. regionale” e sul sottoconto patrimoniale 201020701000 

“Finanziamenti per investimenti da rettifica contribuiti in conto esercizio” come previsto dall’art. 29, 

comma 1, lett. b) del D.Lgs. 118/2011; 

 con riferimento alla sterilizzazione degli oneri di ammortamento, questi verranno iscritti sul sottoconto 

407020101000 - Quota imputata all'esercizio dei finanziamenti per investimento da Regione in quote 

costanti secondo il piano di ammortamento e, come contropartita, nel sottoconto 201020501000 

“Finanziamento da Regione per investimenti; 

VERIFICATO CHE, per quanto riguarda la definizione degli oneri derivanti dal presente provvedimento, gli 

stessi risultano complessivamente pari a € 152.500,00 IVA inclusa e graveranno sul seguente conto per l’anno 

2024: 

Sottoconto Budget SIM 2024 

101020501000 Attrezzature sanitarie e scientifiche € 152.500,00 

DATO ATTO, ALTRESÌ, CHE con Deliberazione n. 1085 del 21/09/2023 relativa all’Azienda Ospedaliera 

Universitaria e alla Fondazione PTV, avente ad oggetto “Approvazione del regolamento per la ripartizione 

degli incentivi per le funzioni tecniche ex art. 45 del D.Lgs. n. 36 del 31/03/2023” è stato approvato il 

regolamento per la ripartizione degli incentivi; 

CONSIDERATO, PERTANTO, CHE per detti incentivi è stato individuato un apposito fondo per la 

successiva ripartizione degli stessi, e che, in relazione all’affidamento in oggetto, sono pari ad € 625,00 

(stanziamento del 0,5% sull’importo del recepimento al netto dell’IVA pari a € 125.000,00); 

ACQUISITA da parte del responsabile della struttura proponente assegnataria dello stanziamento di budget, 

l’attestazione, tramite la sottoscrizione riportata in frontespizio, che gli oneri di cui al presente atto – così come 

sopra individuati nel dispositivo unitamente ai sotto-conti economici di rispettivo riferimento – non 



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 9 del 16.05.2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           4 
  

comportano alcuno scostamento rispetto al budget di assegnazione di cui alla DDG n. 1510 del 29/12/2023 ad 

oggetto “Proposta di Bilancio Economico Preventivo (BEP) per l'esercizio 2024 ai sensi dell’art. 25 del D.Lgs 

n. 118/2021 e ss.mm.ii.” approvato dal CdA nella seduta del 30/12/2023; 

PRESO ATTO che il Dirigente/Responsabile proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 

che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è legittimo e utile per il servizio 

pubblico; 

VALUTATO positivamente il presente provvedimento, sotto il profilo della regolarità e della correttezza 

dell’azione amministrativa; 

VISTO il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in frontespizio riportato, formulato per 

quanto di rispettiva competenza; 

DELIBERA 

per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 

1. di autorizzare l’affidamento, ai sensi dell’art. l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, della “fornitura e posa in opera di 

n.1 poligrafo combinato per emodinamica per le esigenze della UOC di Cardiologia della Fondazione PTV 

Policlinico Tor Vergata”, in favore dell’operatore economico Medisol Srl, per un importo complessivo pari 

a € 125.000,00 oltre IVA 22% pari a € 152.500,00 IVA inclusa, come da offerta allegata (Allegato 1); 

2. di autorizzare l’incremento patrimoniale di cui al punto 1 pari a € 152.500,00 IVA inclusa, come segue: 

Sottoconto Budget SIM 2024 

101020501000 Attrezzature sanitarie e scientifiche € 152.500,00 

3. di autorizzare l’incremento patrimoniale, relativo all’acquisizione di cui al punto 1, utilizzando i contributi 

in conto esercizio 2024, in quanto non coperto da idoneo finanziamento in conto capitale, che sarà imputato 

sul seguente sottoconto 101020501000 “Attrezzature sanitarie e scientifiche” dando atto che gli oneri di 

cui all’ammortamento saranno iscritti in rate costanti a partire dal collaudo delle apparecchiature sul 

sottoconto economico 511010105000 – Ammortamento Attrezzature sanitarie e scientifiche – e nel 

corrispondente sottoconto patrimoniale 101020502000 - Fondo ammortamento Attrezzature sanitarie e 

scientifiche, a partire dalla data del collaudo delle apparecchiature dando atto che:  

- per quanto riguarda alla mancanza dell’idonea linea di finanziamento in conto capitale si provvederà 

all’iscrizione sul sottoconto 402010101000 “Rettifica contributi in c/esercizio per destinazione ad 

investimenti – da regione per quota f.s. regionale” e sul sottoconto patrimoniale 201020701000 

“Finanziamenti per investimenti da rettifica contribuiti in conto esercizio” come previsto dall’art. 29, 

comma 1, lett. b) del D.Lgs. 118/2011; 

- con riferimento alla sterilizzazione degli oneri di ammortamento, si procederà alla registrazione dei 

corrispondenti importi sul sottoconto 407020101000 – Quota imputata all’esercizio dei finanziamenti 

per investimenti da Regione secondo il piano di ammortamento e come contropartita nel sottoconto 

201020701000 “finanziamento per investimenti da rettifica contributi in conto esercizio; 

4. di autorizzare la ripartizione degli incentivi per le funzioni tecniche, ai sensi dell’art. 45 del D.Lgs. n. 

36/2023 che, per il recepimento di cui al punto 1, è pari ad € 625,00 (stanziamento del 0,5% sull’importo 

del recepimento al netto dell’IVA pari a € 125.000,00); 

5. di dare atto che detti oneri non comportano per l’anno 2024 alcuno scostamento rispetto al budget di 

assegnazione di cui alla DDG n. 1510 del 29/12/2023 ad oggetto “Proposta di Bilancio Economico 

Preventivo (BEP) per l'esercizio 2024 ai sensi dell’art. 25 del D.Lgs n. 118/2021 e ss.mm.ii.” approvato 

dal CdA nella seduta del 30/12/2023; 



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 9 del 16.05.2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           5 
  

6. di nominare la Dott.ssa Barbara Pucci, Assistente Amministrativo presso UOC Acquisizione forniture, 

servizi e lavori, Responsabile unico del Procedimento e l’Ing. Antonella Felici, Ingegnere Biomedico 

presso il SIM della Fondazione PTV, quale Direttore dell’esecuzione del contratto, per le relative 

competenze, deputati alla verifica del corretto adempimento delle prestazioni oggetto dell’affidamento di 

cui al punto 1; 

7. di provvedere, ai sensi dell’art. 20 e 23, comma 1, del D.Lgs. 36/2023 alla pubblicazione del presente 

provvedimento sulla sezione “Amministrazione trasparente” del sito internet della Fondazione PTV. 

La presente deliberazione prevede n. 1 allegato – offerta operatore economico costituita da n. 5 pagine. 

 

La presente deliberazione è posta in pubblicazione all’Albo pretorio online sul sito web istituzionale aziendale 

www.ptvonline.it per quindici giorni consecutivi ed è resa disponibile, tramite canale telematico, al Collegio 

dei Revisori. 

 

Il Commissario Straordinario  

ISABELLA MASTROBUONO 

 

 



Allegato 5 – Schema Offerta economica 

1 

 

 

 

 

 

Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata 

 

 

 

 

 

 

Procedura ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023, per la fornitura e posa in opera di n.1 

poligrafo combinato per emodinamica per le esigenze della U.O.C. di Cardiologia della Fondazione PTV. 

Offerta economica 

 

Allegato 3 al Disciplinare di gara 

 

 

 

 

Il sottoscritto Alberto Sacchettino nato a Napoli il 15/01/1959 
In qualità di Amministratore Unico e  quindi di legale rappresentante della ditta Medisol Srl con sede 
legale in Casoria (NA), Via Ponza 7 tel. 0817368128 fax 0817368128 e sede amministrativa in in 
Casoria (NA), Via Ponza 7 tel. 0817368128 fax 0817368128 email info@medisolnet.it c.fiscale 
06713240635 partita I.V.A. 06713240635  

Sotto la sua personale responsabilità ed edotto delle sanzioni previste dall’articolo 76 del D.P.R. n. 445 
del 28 dicembre 2000 

DICHIARA 

che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al 180 giorno successivo al termine ultimo di 
presentazione delle offerte e di aver preso visione di tutte le norme e disposizioni contenute nel 
Disciplinare di gara e in tutti i suoi allegati e nei documenti ivi richiamati e di accettarle senza 
condizione o riserva alcuna. 

Che l’importo offerto comprensivo di tutto quanto previsto nel capitolato tecnico e offerto dal 
concorrente è di seguito indicata: 

 

Fornitura 
e posa in 

opera 

Q.tità 
(Q) 

Prezzo unitario 
offerto in cifre 

(Pu) 

Prezzo unitario 
offerto in 

lettere (Pu) 

Prezzo totale offerto in 
cifre (Pu x Q) 

Prezzo totale offerto 
in lettere (Pu x Q) 

Poligrafo 1 125.000,00 Centoventicinq

uemila/00 

125.000,00 Centoventicinquemi

la/00 

TOTALE IVA esclusa 
In cifre 
125.000,00 

In lettere 
Centoventicinquem

ila/00 

mailto:info@medisolnet.it


Allegato 5 – Schema Offerta economica 

2 

 

 

Che la stima dei costi aziendali relativi alla salute e alla sicurezza sui luoghi di lavoro di cui all’art. 108, comma 9 
del Codice è pari a € 1250,00; 

Che la stima dei costi della manodopera, ai sensi dell’art. 108, comma 9 del Codice è pari a € 

12.500,00 

 
Si prende atto che, ai sensi dell’art. 38 del DPR 445/2000 non è richiesta autenticazione della 
sottoscrizione ma il legale rappresentante – sottoscrittore deve allegare semplice copia fotostatica di un 
proprio documento di identità in corso di validità. 

 

Casoria (NA), 03/05/2024 

 

 

Timbro e Firma del Legale Rappresentante 

 
 

 

 

 

Indicazioni per la compilazione 

La presente dichiarazione deve essere sottoscritta dal legale rappresentante in caso di concorrente singolo. In 
caso di riunione di concorrenti la medesima dichiarazione deve essere resa e sottoscritta dai singoli 

partecipanti e poi presentata dal capogruppo in un unico plico. 



 

 

 

P
ag

.1
d

i 3
 

   Casoria, 03.05.2024 
 
Prot. 264.24VD/AF_gare 
 
OGGETTO: Offerta economica per fornitura per procedura espletata, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera e) del 

D.Lgs. 36/2023, mediante MEPA, per l’affidamento fornitura e posa in opera di n.1 poligrafo combinato per 

emodinamica e specificatamente destinato a studi di elettrofisiologia per le esigenze della U.O.C. di Cardiologia 

presso la Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata. 

 

In qualità di distributore, ci pregiamo di offrirVi il seguente materiale e/o servizi alle condizioni di seguito 
indicate:  

Poligrafo Combo per Emodinamica ed Elettrofisiologia GE ComboLab  

Q CODICE DESCRIZIONE 

 

 
1 P1805NA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GE  COMBOLAB AltiX BT22   

 
Comprende: 

 P1815KT  ClearView Italian Keyboard  

 P1801FC Kit Pre-installazione Cavi Fibra Ottica   

 P1711CP PRE-INSTALL KIT  

 P1801PE 230-V UPS AND CABLE KIT  

 P1009MD Cavo di alimentazione Euro  

 P1801EQ Amplificatore PRUCKA 3 - con Kit cavi IEC  

 P1967CG Cavo ingresso stimolatori 30 ft. per  Amplificatore CLABII+  

 2042084-001  CARESCAPE PDM  

 2041390-002  PDM CON SPO2 TECNOLOGIA NELLCOR  

 2041390-025  LINGUAGGIO ITALIANO NELLCOR  

 2041575-001  ALIMENTAZIONE 50HZ PER PDM  

 2041575-003  ATTIVAZIONE PRESSIONI INVASIVE PER PDM  

 2041390-041  BATTERIA PDM  

 P1961SB    Accessori PDM NELLCOR con stazione Base, IEC  

 2017098-007  E-Port Cable - PDM to Solar & CARESCAPE Modular 

Monitors, lunghezza 13,5m   

 I003996LSI    HP LaserJet Enterprise M507dn 

 

 
1 396165              Stimolatore Biotronik Qubic Stim – EP Heart Stimulator 

 
Comprende: 

 399479            Qubic Stim: Stim Unit 

 397628            Qubic Stim – Control Unit 

 --                       Trasformatore d’isolamento  

 

Spett.:  

 
Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata 
Viale Oxford, 81 
00133 Roma RM 



 

 

 

P
ag

.2
d

i 3
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Totale fornitura al netto delle imposte come sopra configurato 
 

Qt. CODICE Descrizione 

   

1 P1805NA GE  COMBOLAB AltiX BT22   

1 396165             Stimolatore Qubic  

6 -- Accessori aggiuntivi 

 
 
 

Totale Fornitura al netto delle imposte     € 125.000,00 
(euro centoventicinquemila/00) 

 

 

 
6 -- Accessori aggiuntivi oltre quelli già inclusi negli items di cui sopra: 

 

 2106389-004 Set Cavetti ECG, 5-Cavetti a Pinzetta raggruppati, IEC, 130 cm  

 2106393-002 Set Cavetti ECG, 5-Cavetti a Pinzetta, C2-C6, IEC, 130 cm  

 2059301-501 ASSORTIMENTO DURA-CUF ADULTO 2T DINACLICK, 80369-5, 

3/PACCO  

 70124021 SENSORE SPO2 NELLCOR A DITO, ADULTO, DS-100A, 

RIUTILIZZABILE, (EX: 407705-006) 

 

 



 

 

 

P
ag

.3
d

i 3
 

CONDIZIONI DI FORNITURA: 

 

TRASPORTO: Ns. Carico  

INSTALLAZIONE E COLLAUDO: Ns. Carico in date da concordare con Vs. specialisti  

FORMAZIONE AL PERSONALE: Ns. Carico in date da concordare con Vs. specialisti - VEDI ALLEGATO GARANZIA 

MATERIALE DI CONSUMO: Le apparecchiature offerte non necessitano di materiale di consumo di nostra esclusiva 

fornitura, bensì di libero approvvigionamento sul mercato. 

GARANZIA: VEDI ALLEGATO GARANZIA  

IVA: Come per legge da applicare ai prezzi sopra indicati 

TEMPI CONSEGNA: 2 giorni lavorativi  

 

N.B. I termini di consegna indicati nel presente documento sono decorrenti dalla data in cui il cliente ha 

formalmente comunicato all'azienda tutte le informazioni necessarie all'evasione della commessa e/o 

provveduto agli adempimenti contrattualmente previsti. 

 

VALIDITA’ PREVENTIVO: COME DA CAPITOLATO 

 

PAGAMENTO: COME DA CAPITOLATO 

 

ONERI DI SICUREZZA: 1% della fornitura, già compreso nell’offerta 

COSTI GENERALI: 11% della fornitura, quali trasporto, consegna, installazione, training, manodopera (personale 

tecnico e specialistico) e collaudo, già compreso nell’offerta. 

 

 

 

Per ulteriori informazioni o chiarimenti contattare il numero    081 736 81 28 

Per accettazione inviare il presente preventivo timbrato e firmato o Vs. Ordine ai seguenti recapiti, e-mail 

info@medisolnet.it,    PEC   medisol@pec.it 

 

In attesa di un Vostro cortese riscontro si porgono distinti saluti 

 
 MediSol s.r.l. 

 
  

 
 
 

 

 (L’Amministratore)    

 

mailto:info@medisolnet.it
mailto:medisol@pec.it

